1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 декабря 2010 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 542-49
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 декабря 2007 года № 114-10 «Об утверждении штатного расписания Думы города Георгиевска»
В связи с уменьшением фонда оплаты труда на 2011 год, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 декабря 2007 года № 114-10 «Об утверждении штатного расписания Думы города Георгиевска» следующие изменения:
1.1. В разделе II «ОТДЕЛ ОБЩЕЙ И ОРГАНИЗАЦИОННО-ПРАВОВОЙ РАБОТЫ»:
строку 6 исключить;
строки 7-8 считать соответственно строками 6-7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина